
Município de Pesqueira
Praça Comendador José Didier, s/n - Centro - 55.200-000 - Pesqueira/ PE
CNPJ: 10.264.406/0001-35 Fone: 87 3835-8715
http://www.pesqueira.pe.gov.br/ Usuário: Luciana Oliveira -

Chave de Autenticação
1499-9777-983

Página
1 / 8

Relação de Empenhos a Pagar por Data de Emissão - Completo

prefeituramunicipaldepesqueira@hotmail.com

Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor(R$)Av. Liquid.
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Pesqueira
25/04/2017 5002-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 561 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 4.328,94Estimativa979 936303 - (1)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 60%) DO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 2568 - 25/04/2017 4.328,94

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 60%) . PERÍODO DE MARÇO DE 2017.

05/06/2017 8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 496 - 3.1.90.13.02 5 - MSC - 1.113.000 FUNDEB 40% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.070,19Estimativa777 940250 - (1)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 40%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 2709 - 05/06/2017 7.194,47

Valor Valor

26/06/2017 8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 499 - 3.1.91.13.02 5 - MSC - 1.113.000 FUNDEB 40% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 14.717,09Estimativa759 942685 - (6)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO(FUNDEB 40%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 2742 - 26/06/2017 14.841,37

Valor Valor

28/08/2017 5002-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 561 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.139,33Estimativa144 948383 - (9)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS DEMAIS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS.  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 2910 - 28/08/2017 58.636,99

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DAS DEMAIS SECRETARIAS( FUNCIONÁRIOS EFETIVOS). PERÍODO DE AGOSTO DE 2017.

02/10/2017 8001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 996 - 3.1.90.13.02 2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferências MDE 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 12.753,19Estimativa2826 951147 - (1)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO EJA - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS.  REFERENTE AO ANO DE
2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3025 - 02/10/2017 12.753,19

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO EJA -  EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS.  REFERENTE AO MÊS DE

01/11/2017 5002-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 561 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.102,91Estimativa2494 953698 - (4)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (SUBSTITUIÇÃO) DO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3111 - 01/11/2017 11.102,91

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (SUBSTITUIÇÃO) . PERÍODO DE OUTUBRO DE 2017.

28/11/2017 5002-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 561 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 53.440,53Estimativa144 956541 - (12)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS DEMAIS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS.  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3156 - 28/11/2017 54.067,14

Valor Valor

8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 481 - 3.1.90.13.02 4 - MSC - 1.112.0060 FUNDEB 60% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 15.141,78Estimativa155 956594 - (2)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO(FUNDEB 60%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3158 - 28/11/2017 15.390,34

Valor Valor

8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 481 - 3.1.90.13.02 4 - MSC - 1.112.0060 FUNDEB 60% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 64.474,11Estimativa155 956607 - (13)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO(FUNDEB 60%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3163 - 28/11/2017 64.474,11

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO(FUNDEB 60%). PERÍODO DE NOVEMBRO DE 2017.

8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 499 - 3.1.91.13.02 5 - MSC - 1.113.000 FUNDEB 40% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.315,13Estimativa759 956603 - (11)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO(FUNDEB 40%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3161 - 28/11/2017 11.501,55

Valor Valor

Documento Assinado Digitalmente por: WILLIAM WAGNER RAMOS SOARES PESSOA CAVALCANTI
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5e8024c8-8641-437d-b497-b1eac64647f8
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor(R$)Av. Liquid.
5002-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 561 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 8.238,64Estimativa2494 956902 - (5)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (SUBSTITUIÇÃO) DO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3169 - 28/11/2017 8.238,64

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (SUBSTITUIÇÃO) . PERÍODO DE NOVEMBRO DE 2017.

8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 484 - 3.1.91.13.14 4 - MSC - 1.112.0060 FUNDEB 60% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 10.265,77Estimativa2937 956897 - (3)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 60%) DO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3167 - 28/11/2017 10.265,77

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS PROFESSORES CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 60%) . PERÍODO DE NOVEMBRO DE 2017.

8001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 996 - 3.1.90.13.02 2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferências MDE 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.484,57Estimativa3084 956908 - (2)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5%.  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3170 - 28/11/2017 1.484,57

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5%.  REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO DE 2017.

8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 496 - 3.1.90.13.02 5 - MSC - 1.113.000 FUNDEB 40% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 19.739,96Estimativa3089 956890 - (2)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 40%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3166 - 28/11/2017 19.739,96

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS AUXULIARES  DE SALA CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 40%) .  REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO DE 2017.

8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 496 - 3.1.90.13.02 5 - MSC - 1.113.000 FUNDEB 40% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.961,13Estimativa3089 956911 - (3)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 40%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3171 - 28/11/2017 8.067,36

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS MOTORISTAS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 40%) .  REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO DE 2017.

19/12/2017 8001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 996 - 3.1.90.13.02 2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferências MDE 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 14.424,76Estimativa145 959246 - (13)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5%.  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3246 - 19/12/2017 14.424,76

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS (EFETIVOS) DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5%. ÚLTIMA PARCELA DO 13º DE 2017.

20/12/2017 5002-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 561 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 43.544,03Estimativa144 959653 - (13)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS DEMAIS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS.  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3261 - 20/12/2017 44.095,48

Valor Valor

5002-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 561 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 8.774,20Estimativa2484 959856 - (5)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS DEMAIS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS.  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3272 - 20/12/2017 8.805,27

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DAS DEMAIS SECRETARIAS.  REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO DE 2017.

5002-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 561 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.636,49Estimativa2494 959891 - (6)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (SUBSTITUIÇÃO) DO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3276 - 20/12/2017 11.636,49

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (SUBSTITUIÇÃO) . PERÍODO DE DEZEMBRO DE 2017.

Documento Assinado Digitalmente por: WILLIAM WAGNER RAMOS SOARES PESSOA CAVALCANTI
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5e8024c8-8641-437d-b497-b1eac64647f8
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8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 484 - 3.1.91.13.14 4 - MSC - 1.112.0060 FUNDEB 60% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 10.121,45Estimativa2937 959922 - (4)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 60%) DO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3278 - 20/12/2017 10.121,45

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS PROFESSORES CONTRATADOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 60%) . PERÍODO DE DEZEMBRO DE 2017.

8001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 996 - 3.1.90.13.02 2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferências MDE 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.435,08Estimativa3084 959917 - (3)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5%.  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3277 - 20/12/2017 1.435,08

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5%.  REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO DE 2017.

21/12/2017 8001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 996 - 3.1.90.13.02 2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferências MDE 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 15.165,53Estimativa145 959717 - (11)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5%.  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3265 - 21/12/2017 15.445,16

Valor Valor

8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 481 - 3.1.90.13.02 4 - MSC - 1.112.0060 FUNDEB 60% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 61.690,63Estimativa155 959983 - (15)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO(FUNDEB 60%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3282 - 21/12/2017 61.690,63

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO(FUNDEB 60%). PERÍODO DE DEZEMBRO DE 2017.

8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 499 - 3.1.91.13.02 5 - MSC - 1.113.000 FUNDEB 40% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.508,79Estimativa759 959851 - (12)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO(FUNDEB 40%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3270 - 21/12/2017 11.664,14

Valor Valor

8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 496 - 3.1.90.13.02 5 - MSC - 1.113.000 FUNDEB 40% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 8.735,97Estimativa3089 959866 - (3)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 40%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3273 - 21/12/2017 8.829,18

Valor Valor

8007-FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FU 496 - 3.1.90.13.02 5 - MSC - 1.113.000 FUNDEB 40% 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 133,99Estimativa3089 959877 - (5)

Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 40%).  REFERENTE AO ANO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3275 - 21/12/2017 133,99

Valor Valor

SUBEMPENHO CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS AUXILIARES DE SALA, CONTRATADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB 40%) .  REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO DE 2017.

29/12/2017 5002-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 561 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 14.116,83Ordinário3707 960920 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO REFERENTE AO COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 144/2017,  CORRESPONDENTE AO RECOLHIMENTO DE INSS - EMPRESA DOS DEMAIS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS.  PERÍODO DE DEZEMBRO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Diversos - 01/2017 - 29/12/2017 14.116,83

Valor Valor

Total da Unidade Gestora: 444.461,02
Unidade Gestora: Fundo Municipal de Saúde de Pesqueira
30/03/2017 16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 883 - 3.1.90.13.99 34 - Vigilância em Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 217,42Estimativa28 455849 - (3)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO CTA - CENTRO DE TESTAGEM E
ACOLHIMENTO.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 2553 - 30/03/2017 217,42

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA CTA.REF. A

Documento Assinado Digitalmente por: WILLIAM WAGNER RAMOS SOARES PESSOA CAVALCANTI
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5e8024c8-8641-437d-b497-b1eac64647f8
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12/12/2017 16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 83.546,38Estimativa2268 480267 - (15)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO HOSPITAL DRº LÍDIO PARAÍBA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3256 - 12/12/2017 83.546,38

Valor Valor

SUBEMPENHO REFERENTE AO REPASSE RAT DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (HLP/SMS).

16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 294,28Estimativa5010 478983 - (3)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EM CARGOS COMISSIONADOS.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3212 - 12/12/2017 294,28

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EM CARGOS COMISSIONADOS. REF. À FOLHA COMPLEMENTAR DO 13º SALÁRIO/2017.

16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.994,47Estimativa5416 479213 - (6)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DOS REPASSES (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (EFETIVOS) LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3213 - 12/12/2017 11.994,47

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DOS REPASSES (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (EFETIVOS), LOTADOS NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

19/12/2017 16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 62,14Estimativa2268 481040 - (16)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO HOSPITAL DRº LÍDIO PARAÍBA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3286 - 19/12/2017 62,14

Valor Valor

SUBEMPENHO REFERENTE AO REPASSE (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. REGULARIZAÇÃO

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 671 - 3.1.90.13.99 31 - ATB - Atenção Básica 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21.172,87Estimativa3340 479804 - (6)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA DA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3236 - 19/12/2017 25.558,28

Valor Valor

REFERENTE AO PAGAMENTO DOS SALÁRIOS DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA. REF. A DEZEMBRO/2017.

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 883 - 3.1.90.13.99 34 - Vigilância em Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 474,37Estimativa4746 479704 - (6)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO CTA - CENTRO DE TESTAGEM E
ACOLHIMENTO.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3232 - 19/12/2017 558,14

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NA CTA. REF. A DEZEMBRO/2017.

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 883 - 3.1.90.13.99 34 - Vigilância em Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 56,00Estimativa5398 479716 - (5)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NA ACADEMIA DA SAÚDE.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3237 - 19/12/2017 528,00

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NA ACADEMIA DA SAÚDE. REF. A

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 671 - 3.1.90.13.99 31 - ATB - Atenção Básica 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 240,00Estimativa6488 479708 - (3)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PACS.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3235 - 19/12/2017 990,00

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE A REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS), LOTADOS NA ATENÇÃO BÁSICA-PACS. REF. A DEZEMBRO/2017.

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 727 - 3.1.90.13.99 32 - MAC - Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospit 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 231,57Estimativa6494 479699 - (3)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA SAÚDE BUCAL - CEO.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3228 - 19/12/2017 866,14

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO CEO. REF. A

Documento Assinado Digitalmente por: WILLIAM WAGNER RAMOS SOARES PESSOA CAVALCANTI
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5e8024c8-8641-437d-b497-b1eac64647f8



Município de Pesqueira
Praça Comendador José Didier, s/n - Centro - 55.200-000 - Pesqueira/ PE
CNPJ: 10.264.406/0001-35 Fone: 87 3835-8715
http://www.pesqueira.pe.gov.br/ Usuário: Luciana Oliveira -

Chave de Autenticação
1499-9777-983

Página
5 / 8

Relação de Empenhos a Pagar por Data de Emissão - Completo

prefeituramunicipaldepesqueira@hotmail.com

Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor(R$)Av. Liquid.
16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 883 - 3.1.90.13.99 34 - Vigilância em Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 106,00Estimativa6586 479706 - (2)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA DA VIGILÂNCIA
SANITÁRIA/VISA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3234 - 19/12/2017 550,00

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NA VIGILANCIA EM SAÚDE. REF. A

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 883 - 3.1.90.13.99 34 - Vigilância em Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 285,99Estimativa6587 479705 - (2)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA DE AGENTES DE
ENDEMIAS.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3233 - 19/12/2017 882,27

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA DE AGENTES DE

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 727 - 3.1.90.13.99 32 - MAC - Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospit 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 964,44Estimativa6588 479700 - (2)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DOS REPASSES (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DOS SERVIDORES (CONTRATADOS), LOTADDOS NO CAPS-CENTRO DE APOIO PSICOSSOCIAL.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3229 - 19/12/2017 5.078,71

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DO REPASSE DAS(OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DOS SERVIDORES (CONTRATADOS), LOTADOS NO CAPS-CENTRO DE APOIO PSICOSSOCIAL. REF. A DEZEMBRO/2017.

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 727 - 3.1.90.13.99 32 - MAC - Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospit 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 413,93Estimativa6589 479701 - (2)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO
MÓVEL DE URGÊNCIA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3230 - 19/12/2017 2.413,40

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO SAMU - SERVIÇO DE

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 671 - 3.1.90.13.99 31 - ATB - Atenção Básica 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 838,19Estimativa6590 479695 - (2)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO NASF - NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE
DA FAMÍLIA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3227 - 19/12/2017 4.567,57

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO NASF - NÚCLEO DE

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 671 - 3.1.90.13.99 31 - ATB - Atenção Básica 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.198,54Estimativa6591 479715 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA DA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3236 - 19/12/2017 25.558,28

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA DA ESTRATÉGIA DE

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 671 - 3.1.90.13.99 31 - ATB - Atenção Básica 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.564,00Estimativa6723 479702 - (2)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA SAÚDE BUCAL.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3231 - 19/12/2017 3.564,00

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DO REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS), LOTADOS NO PROGRAMA SAÚDE BUCAL. REF.

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 671 - 3.1.90.13.99 31 - ATB - Atenção Básica 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 750,00Estimativa6776 479802 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PACS.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3235 - 19/12/2017 990,00

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE A REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS), LOTADOS NA ATENÇÃO BÁSICA-PACS. REF. A DEZEMBRO/2017.

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 883 - 3.1.90.13.99 34 - Vigilância em Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 444,00Estimativa6777 479798 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA DA VIGILÂNCIA
SANITÁRIA/VISA.

Documento Fiscal Documento FiscalValor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NA VIGILANCIA EM SAÚDE. REF. A

Documento Assinado Digitalmente por: WILLIAM WAGNER RAMOS SOARES PESSOA CAVALCANTI
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5e8024c8-8641-437d-b497-b1eac64647f8
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Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3234 - 19/12/2017 550,00

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 883 - 3.1.90.13.99 34 - Vigilância em Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 596,28Estimativa6778 479797 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA DE AGENTES DE
ENDEMIAS.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3233 - 19/12/2017 882,27

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA DE AGENTES DE

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 883 - 3.1.90.13.99 34 - Vigilância em Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 472,00Estimativa6779 479796 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NA ACADEMIA DA SAÚDE.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3237 - 19/12/2017 528,00

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NA ACADEMIA DA SAÚDE. REF. A

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 883 - 3.1.90.13.99 34 - Vigilância em Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 83,77Estimativa6780 479795 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO CTA - CENTRO DE TESTAGEM E
ACOLHIMENTO.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3232 - 19/12/2017 558,14

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NA CTA. REF. A DEZEMBRO/2017.

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 727 - 3.1.90.13.99 32 - MAC - Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospit 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 634,57Estimativa6781 479792 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA SAÚDE BUCAL - CEO.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3228 - 19/12/2017 866,14

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO CEO. REF. A

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 727 - 3.1.90.13.99 32 - MAC - Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospit 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 4.114,27Estimativa6782 479793 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DOS REPASSES (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DOS SERVIDORES (CONTRATADOS), LOTADDOS NO CAPS-CENTRO DE APOIO PSICOSSOCIAL.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3229 - 19/12/2017 5.078,71

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DO REPASSE DAS(OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES (CONTRATADOS), LOTADOS NO CAPS-CENTRO DE APOIO PSICOSSOCIAL. REF.

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 727 - 3.1.90.13.99 32 - MAC - Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospit 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.999,47Estimativa6783 479794 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO
MÓVEL DE URGÊNCIA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3230 - 19/12/2017 2.413,40

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO SAMU - SERVIÇO DE

16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 671 - 3.1.90.13.99 31 - ATB - Atenção Básica 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.729,38Estimativa6784 479791 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO NASF - NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE
DA FAMÍLIA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3227 - 19/12/2017 4.567,57

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO NASF - NÚCLEO DE

16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 62,14Estimativa6846 480893 - (2)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DOS REPASSES (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (EFETIVOS) LOTADOS NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3280 - 19/12/2017 62,14

Valor Valor

SUBEMPENHO REFERENTE AO REPASSE (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (EFETIVOS) LOTADOS NA SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE, REGULARIZAÇÃO DE

Documento Assinado Digitalmente por: WILLIAM WAGNER RAMOS SOARES PESSOA CAVALCANTI
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5e8024c8-8641-437d-b497-b1eac64647f8
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor(R$)Av. Liquid.
27/12/2017 16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.748,34Estimativa6846 481059 - (3)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DOS REPASSES (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (EFETIVOS) LOTADOS NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3287 - 27/12/2017 11.713,83

Valor Valor

SUBEMPENHO PARA PAGAMENTO DOS REPASSES (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (EFETIVOS) LOTADOS NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. REFERENTE AO MÊS

28/12/2017 16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 14.336,48Estimativa2268 481063 - (17)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO HOSPITAL DRº LÍDIO PARAÍBA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3289 - 28/12/2017 19.241,70

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE A REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS), LOTADOS NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. REF. A

16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 877,97Estimativa5010 481077 - (4)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EM CARGOS COMISSIONADOS.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3290 - 28/12/2017 909,04

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE AO PAGAMENTO DE REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EM CARGOS COMISSIONADOS. REF. A DEZEMBRO/2017.

16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 68.815,23Estimativa6931 481221 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO HOSPITAL DRº LÍDIO PARAÍBA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3291 - 28/12/2017 68.815,23

Valor Valor

SUBEMPENHO REFERENTE AO REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS (CONTRATADOS) LOTADOS NO HOSPITAL DR. LÍDIO PARAÍBA. REF. A

16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 4.811,85Estimativa6931 481240 - (2)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO HOSPITAL DRº LÍDIO PARAÍBA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3289 - 28/12/2017 19.241,70

Valor Valor

VALOR SUBEMPENHADO REFERENTE A REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS), LOTADOS NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. REF. A

29/12/2017 16002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONA 671 - 3.1.90.13.99 31 - ATB - Atenção Básica 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.892,00Estimativa6810 481239 - (2)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE REPASSES DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NO PROGRAMA DA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3292 - 29/12/2017 1.892,00

Valor Valor

SUBEMPENHO REFERENTE AO REPASSE DAS (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (CONTRATADOS) LOTADOS NA ATENÇÃO BÁSICA,REFERENTE A DEZEMBRO.

16001-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 916 - 3.1.90.13.99 3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferências Saúde 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.596,52Ordinário7008 538766 - (1)

Objeto: VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DOS REPASSES RAT (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (EFETIVOS) LOTADOS NO HOSPITAL DR. LÍDIO PARAÍBA EM 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3398 - 29/12/2017 1.596,52

Valor Valor

VALOR LIQUIDADO PARA PAGAMENTO DOS REPASSES RAT (OBRIGAÇÕES PATRONAIS) REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (EFETIVOS) LOTADOS NO HOSPITAL DR. LÍDIO PARAÍBA

Total da Unidade Gestora: 240.624,86
Unidade Gestora: Fundo Municipal de Assistência Social de Pesqueira
30/05/2017 7003-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (ENTIDADE SU413 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.007,25Estimativa643 292920 - (2)

Objeto: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO INSS - PATRONAL DOS CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DA CASA ACOLHIMENTO,
CONFORME PORTARIA Nº 081/2017, DE 02/01/2017. CORRESPONDENTE AO PERÍODO DE ABRIL A JUNHO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 2665 - 30/05/2017 3.105,52

Valor Valor

VALOR QUE SE LIQUIDA REFERENTE AO INSS - PATRONAL DOS CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DO PROJETO ACOLHER, CONFORME

Documento Assinado Digitalmente por: WILLIAM WAGNER RAMOS SOARES PESSOA CAVALCANTI
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5e8024c8-8641-437d-b497-b1eac64647f8
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor(R$)Av. Liquid.
01/12/2017 7003-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (ENTIDADE SU413 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.152,61Estimativa643 315250 - (1)

Objeto: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO INSS - PATRONAL DOS CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DA CASA ACOLHIMENTO,
CONFORME PORTARIA Nº 081/2017, DE 02/01/2017. CORRESPONDENTE AO PERÍODO DE ABRIL A JUNHO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 2644 - 04/05/2017 2.955,04

Valor Valor

20/12/2017 7003-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (ENTIDADE SU413 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.632,84Estimativa1030 298801 - (6)

Objeto: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO RGPS PATRONAL DOS VENCIMENTOS DOS CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DA
MANUTENÇÃO ADMINISTRATIVA, CONFORME PORTARIA Nº 081/2017, DE 02/01/2017. CORRESPONDENTE AO PERÍODO DE JULHO À DEZEMBRO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3308 - 20/12/2017 1.632,84

Valor Valor

VALOR QUE SE LIQUIDA REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2017.

29/12/2017 7003-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (ENTIDADE SU413 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 247,36Estimativa1657 299454 - (12)

Objeto: VALOR QUE SE LIQUIDA REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES E COMISSIONADOS ATIVOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA. CORRESPONDENTE A COMPETÊNCIA AOS MESES DE JULHO A
DEZEMBRO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3330 - 29/12/2017 247,36

Valor Valor

VALOR QUE SE LIQUIDA REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2017.

7003-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (ENTIDADE SU413 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.085,98Estimativa1657 299452 - (11)

Objeto: VALOR QUE SE LIQUIDA REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES E COMISSIONADOS ATIVOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA. CORRESPONDENTE A COMPETÊNCIA AOS MESES DE JULHO A
DEZEMBRO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3329 - 29/12/2017 1.085,98

Valor Valor

VALOR QUE SE LIQUIDA REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2017.

7003-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (ENTIDADE SU413 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 4.953,13Estimativa1658 299472 - (1)

Objeto: VALOR QUE SE LIQUIDA REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES E COMISSIONADOS ATIVOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA. CORRESPONDENTE A COMPETÊNCIA AOS MESES DE JULHO A
DEZEMBRO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3335 - 29/12/2017 5.108,48

Valor Valor

7003-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (ENTIDADE SU413 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.065,37Estimativa1658 299470 - (1)

Objeto: VALOR QUE SE LIQUIDA REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES E COMISSIONADOS ATIVOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA. CORRESPONDENTE A COMPETÊNCIA AOS MESES DE JULHO A
DEZEMBRO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3334 - 29/12/2017 1.065,37

Valor Valor

Total da Unidade Gestora: 12.144,54
Unidade Gestora: Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente - FUNDECA
31/08/2017 21001-FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇ 821 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 234,25Estimativa201 10073 - (7)

Objeto: REFERENTE A PARTE PATRONAL DA FOLHA DE PAGAMENTO DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE MAIO A DEZEMBRO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3056 - 31/08/2017 2.576,75

Valor Valor

VALOR REFERENTE A PARTE PATRONAL DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS CONSELHEIROS NO MÊS DE AGOSTO/2017.

20/12/2017 21001-FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇ 821 - 3.1.90.13.02 1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Próprios 1530 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.092,10Estimativa201 10602 - (12)

Objeto: REFERENTE A PARTE PATRONAL DA FOLHA DE PAGAMENTO DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE MAIO A DEZEMBRO DE 2017.

Documento Fiscal Documento Fiscal
Guia de Recolhimento (GPS/RPPS) - 3322 - 20/12/2017 3.092,10

Valor Valor

VALOR REFERENTE A PARTE PATRONAL DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE PESQUEIRA-PE. COMPETÊNCIA 12/2017.

Total da Unidade Gestora: 3.326,35
Total Geral: 700.556,77Documento Assinado Digitalmente por: WILLIAM WAGNER RAMOS SOARES PESSOA CAVALCANTI

Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5e8024c8-8641-437d-b497-b1eac64647f8


